UBND HUYỆN TÂN UYÊN

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP

Tân Uyên, ngày 06 tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thu hồ sơ tuyển Lao động hợp đồng

 Thực hiện Thông báo số 132/TB-VP ngày 21/9/2023 của Văn phòng

HĐND-UBND huyện Tân Uyên về tuyển lao động hợp đồng, Văn phòng HĐND-

UBND huyện Tân Uyên thông báo công tác nhận hồ sơ, như sau:

I. Công tác triển khai

Sau khi ban hành Thông báo tuyển lao động hợp đồng, Văn phòng HĐND-

UBND huyện đã phân công 01 công chức thực hiện công tác nhận hồ sơ của người

tham gia dự tuyển. Trong quá trình nhận hồ sơ có thành lập phiếu tiếp nhận đảm

bảo khách quan.

II. Công tác nhận hồ sơ dự tuyển

1. Chỉ tiêu theo kế hoạch tuyển lao động

01 nhân viên phục vụ

2. Kết quả công tác nhận hồ sơ dự tuyển

Tính đến 17 giờ 00 phút, ngày 04/10/2023,  Văn phòng HĐND-UBND đã

tiếp nhận hồ sơ cụ thể như sau:

- Tổng số hồ sơ đã nộp: 01 bộ hồ sơ

- Số hồ sơ xin rút: 00 bộ hồ sơ

- Số hồ sơ tham gia dự tuyển: 01 bộ

- Hồ sơ đảm bảo tiêu chuẩn: 01 bộ

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá

nhân biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo thường trực HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện (thông báo);

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- VP: LĐ, CC, NLĐ;

- Lưu: VP, KT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Sơn

		2023-10-06T16:47:37+0700

		2023-10-06T17:09:30+0700

		2023-10-06T17:09:30+0700